
SÅLD

REF. MAD4363

1 600 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28223

5
Sovrum  

5
Badrum  

472m²
Planlösning  

1.800m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Classic stil villa belägen i ett av de mest exklusiva
bostadsområdena i Madrid, med gatehouse och
säkerhetsservice 24 timmar.

Denna klassiska villa ligger i ett av de mest exklusiva bostadsområdena i Madrid, med
ett porthus och en 24-timmars säkerhetstjänst. perfekt för dem som gillar klassiska,
unika och individuella villor. Fastigheten ligger i en naturlig miljö med mycket
grönska, lugn och ro. Bostadsområdena är alla på en nivå, men det har också en
källare och utrymmen för lagring.

Huset har en entré, följt av ett vardagsrum med högt i tak och en öppen spis, sedan
en matsal med bred tillgång till veranda och trädgård. Det finns 5 sovrum och 5
badrum, ett omklädningsrum och ett kontorsbibliotek. Köket och serviceområdet
kräver viss uppdatering. Dessutom finns ett utrymme reserverat för motionsmaskiner
och ett 3-bil garage.

Det finns trevlig utsikt över vegetation och träd runt fastigheten och en trädgård med
gräsmattor omgiven av grönska i ena änden och poolen på den andra. Med flera träd
över 20 meter hög, erbjuder huset gott om integritet och lugn. Det ligger mycket nära
en av ingångarna till byn och erbjuder enkel tillgång till huvudvägarna i området.

Ett idealiskt familjehus i ett exklusivt bostadsområde med enkel tillgång till centrala
Madrid. Det skulle också vara ett bra tillfälle för en investerare att uppdatera
interiören och mäta värdet till villan, vilket har en utmärkt layout och plats.

lucasfox.se/go/mad4363

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem privada, Parkering, Walk-in closet ,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet, Larm,
Inbyggda garderober, Förråd, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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